

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

panino inglese con uvetta

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, NOCCIOLE (10,7%), uva passa (10,7%)(uva passa, Olio di semi di cotone), patate (8,2%), lievito naturale(FARINA DI SEGALE, acqua), miele (2,1%), sale marino, lievito, rosmarino

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOJA, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

Rosette

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale marino, lievito, Miscela di fiori (0,8%)(rose fiorisce, petali di girasole, prezzemolo), aceto di acquavite

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOJA, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

Focaccia pomodoro/basilico

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di pomodoro (4%), sale marino, lievito, olio d'oliva, aceto di acqavite, basilico (0,1%)

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOJA, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

Panino al chili

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale marino, lievito, aceto di acquavite, peperoncino (0,5%)
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOJA, LATTE, SEDANO E
PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

Panino con cioccolato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, uva passa (7,6%)(uva passa, Olio di semi di cotone), NOCCIOLE (7,6%), patate (7,6%), polvere di cacao (7,6%), Gocce di cioccolato (3,8%) (impasto di cacao, zucchero, emulsionante lecitina di semi di girasole), lievito naturale (FARINA DI SEGALE, acqua), torna miele, sale marino, lievito

Può contenere tracce di: SESAMO, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

Focaccia alle erbe

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale marino, lievito, olio d'oliva (0,6%), erbe aromatiche (0,6%), aceto di acquavite

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOJA, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix di mini panini, 7 varietà (Art. 1902)

Panini pere/fiche

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, pere (5,1%), fichi (5,1%), sale marino, lievito, aceto di acquavite

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOJA, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE